2021 年 4 月

お客様各位

『伸縮フレーム』のお手入れについてのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2020 年 11 月に発売いたしました『伸縮フレーム』のお手入れ方法についてご案内させていただきます。

下記内容を 2020 年 11 月号 GF 新製品情報（チラシ）にも追記いたしましたので

ご高覧の上、ご活用いただけましたら幸いです。

今後ともお引き立てくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

布に油（潤滑油）を少量塗布し、Sフレームを
全体的に軽く拭いてください。

■油をつけすぎてしまったら･･･

GFA-F12

GFA-F13

伸縮フレーム ストローク100mm

伸縮フレーム ストローク200mm

伸縮フレーム ストローク300mm

伸縮フレームのお手入れについて

アイテムNo.

GFA-F11

■動きが固くなってしまったら･･･

伸縮フレームのラチェット解除後（最上段よりさらに引き上げるとロックが解除されます）に
フレームを下げる際、動きが固くなった場合は、下記のお手入れをしていただきますと
動きを改善することができます。

品名

お手入れの際に油をつけすぎてしまった場合は
布にアルコールを塗布し、Sフレームを全体的に
拭いていただくとブレーキが効くようになります。